2025 年 6 月 19 日

株主各位

秩父鉄道株式会社

株主ご優待券「宝登山小動物公園 特別入園券」の有効期間延長について

弊社が 2024 年 6 月に発行いたしました株主ご優待券のうち「宝登山小動物公園

特別入園券」につきまして、宝登山小動物公園が一時休園していることから、株主様

のご利用機会確保を目的として、ご優待の期間を延長いたしますので下記のとおりお

知らせいたします。

なお、その他の株主ご優待券の期間は、券面記載のとおりとなります。

記

１．対象となるご優待券  株主優待乗車証株主ご優待券のうち

「宝登山小動物公園 特別入園券」2024 年度発行分

（券面記載の有効期間が 2025 年 6 月 30 日までのもの）

２．有効期間

変更前 変更後

2024 年 7 月 1 日～2025 年 6 月 30 日 2024 年 7 月 1 日～2025 年 8 月 31 日

※券面記載の有効期間を上記のとおり読み替えることとし、新たな有効期間を記載した株

主優待券の発行はいたしません。

３．休園期間     宝登山小動物公園につきましては、宝登山ロープウェイのロープ交

換・ゴンドラ整備工事に伴い、2025 年６月 2 日から７月 6 日まで

の予定で一時休園しております。

４．そ の 他     上記以外の株主ご優待券、本年発行分の株主ご優待券につきまし

ては、有効期間の延長はございません。ご利用は券面記載の有効

期間中にお願いいたします。

以上